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B. Gienealitéte té méparshme
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(Nése kem ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nJe gjeneralitet tjeter gofté
edhe pae: ‘ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat quane ndryshuar dhe ag heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t¢ pengojé verifikimin sipas d:spoz;tave

té ligjit nr. 138/201 5, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal. )
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a) ¥ ijormulari, perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenshtrohet ‘Vel'lrflklmlt dhe publlkrmlt j :
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b) basqyrlml i te dhenave té rreme ne kete FormuIa}
me_fburglm sspag nenit 190 té Kodit Penal. '

rbén vepér penale dhe dén’ohét

T henaté pasqyruara hé kete Formular i nensh hen verifikimit té plotég, brenda
dhe jashte Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Pro!(urorla e Pérgjithshme.

) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pelqlmln pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale perfshlre gjurmét daktlloskoplke dh d héné tjetér biometrike.

d) Pasqyrlmnte dhénave té paverteta té paplota, dhe ‘ pasakta né kété Formular dhe
rerZ|m| i de’ﬁ_ozitimit té gjurméve daktilosko passjell skualifikimin e
meﬂj’é’hershém“ﬁﬂhe né gdo kohé nga kandidimi/zgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
mete}shem i funks:omt publik. '

e) T jtimi | hénave do té kryhet né perputhj

me legjislacionin né fuqi pér
mbro;tjen eté dhenave personale. :

g
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklanmeve té pavérteta, t& paplota apo
té pasakta konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara ne kete Formular.
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1. A iehi:c_ifénuar ngoniéheré me vendim gjygésor té
giyaésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies]:
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- Nése'po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopet'furi]chmtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptarose i huaj, pér njé ¢éshitje penale té paz_gfidhuﬁ@"tne vendim giyqgésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) i
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Nése po, speciﬁkoni té dhénat e méposhtme:

5. Aéshts caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenquese e sigurisé personale, né fuq: ose

jo?{ Vendos X perbrr pérgiigies)
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Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme: |

7. A eshte mérre ndon;ehere pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? |

(Me ,oer]ashtlrﬁ té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave té emigracionit qé
kané 1€ béjné e rrequllat e qendnm/t apo hyrie-daljes né me femtor té njé shteti t& huaj) {Vendos
X pérbri perquq;es)
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8. A keni jetus¥ ndohjshers jashté territorit & Republikés
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& dekfariﬁeve té pavérteta, té paplota apo té

pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.
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Shénim:ﬁ'Né rast refe;‘imf té akteve, vendimeve dhe dokumeﬁieve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari.

Nése pjésé té caktuara t6 Formularit jané t& pamjaftueshme pdr deklarimin e t& dhénave, shto aq

pfesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. :
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Jetéshkrimi i kandidatit
per deputet/kryetar bashkle/anetar ne kesh:llm e bashkisé -

Emér: ﬂy\ QL\{ NA

Atésia: MS E, N
Mbiemér: 5 AN A

Datélindja fU_ @;]:' 4,53{‘1_ IR R
Vendlindja: \Q\ﬁxﬂk;’ i

L R N

Kandidat pér }BECU\T Emne zg]edhj etgﬁ‘ Q‘\‘AN\\“ N \’1\‘ Q\, té datés

22.%.20% zonén zgjedhore Qarku /Bashkia -

Arsimi: \ L‘!& g\& |

Eksperienca né puné; 2020 \‘(()\M\Q’\ e 5\3(“' etﬂ B o5 V“&‘P’e/

Kualifikimi: (T\LQ \,&

Alktivite shogérore dhe politike:_

Shénim:
* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i

vonshmi né mé 18 hershmin;

o CV duhet t€ plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komlteu
nismétar.
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Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




.. t1 ] i DEKLARATE E KANDIDATIT
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Partla Polltlke - Koalicioni ;
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Zona Zgjedhore Qarku 3‘&@%\‘& Bashkia -
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Adresa Qx O)Q S lU\G%\ QL. Q_‘Y\@AN b
(Rruga, nr. godine, njésia administrative, gqyteti)

Telefom|@|b|3||5717—!ﬁ‘|8||{> H’?|6 ;.
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Bazuar né nenet 69. plka 2 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*, “c** dhe “¢*, & ligjit nr. 10019
daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s&€ Shqipérisé”, i ndryshuar,

[:I Deklamj 'nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i mbéshte_tur nga zgiedhésir né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré t& térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér gé konkurron né zgjedhje.

Deklaroi nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj té kandidoj si
kandidat | listés shumemérore t¢ Partisé/ Koalicioni né

zonén zgjedhore Q_arku g\éc\(OSEQBashkia

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t€ Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak té
kétij kandidimi kam deklaruar doréheqjen nga funksioni i
paraqitur prané
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